



S00JP012KQTC

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 19. 9. 2019
NAŠE ZN.: MMZL135835/2019
VYŘIZUJE: Hájková
TEL.: 577 630 617
FAX:
E-MAIL: marcelahajkova@zlin.eu
DATUM: 3. 10. 2019

Pan

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace dle zák. 106/1999 Sb. ze dne 19. 9. 2019 sdělujeme následující:

K bodu 1) žádosti:

Jednání s vlastníky objektů v prostoru tržiště stále probíhají a nebyla ukončena. Z tohoto důvodu s nimi nebyla z naší strany uzavřena v dané věci ani žádná smlouva.

K bodu 2) žádosti:

Projektová dokumentace související s rekonstrukcí tržiště je stále zpracovávána a není ve finální podobě. Z tohoto důvodu v současné době ještě není možno do ní nahlédnout.

K bodu 3) žádosti:

Stavební povolení na rekonstrukci tržiště není vydáno a není prozatím ani podána žádost o stavební povolení.

Co se týče požadavku na informování o jednotlivých budoucích krocích či výstupech v předmětné záležitosti, zákon č. 106/1999 Sb. se na tyto budoucí informace nevztahuje, a ani není v našich možnostech požadavky na poskytnutí budoucích informací dlouhodobě registrovat a poté průběžně vyřizovat. V současné době nejsme schopni odhadnout, kdy budou výše uvedené jednání ukončena či kdy budou realizovány výše uvedené výstupy. Doporučujeme se proto v případě zájmu vždy po několika měsících telefonicky informovat na stav věci u některého z věcně příslušných referentů.

S pozdravem